


47:14:0701001

47:14:0701001

 :1

47:14:0000000:39107

 :78

 :60

Ленинградская область
Ломоносовский район

Копорское сельское поселение

1

2

3

4 5 6 7 8

9

10

11

132133
134

135
136

137

138

139

47:14:0718012

 :42

 :11

 :23
47:14:0000000:13324 :29

 :6

 :38

 :4

 :259

 :257

 :35

Территория ПС-353

С

Ю

 
Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта   2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 2 из 17
Выносной лист 1



47:14:0701001

47:14:0718007

47:14:0718008

47:14:0000000:39107
 :59

 :77

 :58

 :76

 :75

 :57
 :2

 :14

 :21  :16  :12

 :1

12

13

14

128

129

130

131

 :4

 :19

 :15

 :18

 :8

 :7
 :5

 :3

 :12

 :11

 :16

 :22

 :20 :5

 :21

 :6

47:14:0718006

Ленинградская область
Ломоносовский район

Копорское сельское поселение

С

Ю

 
Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта   2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 3 из 17
Выносной лист 2



47:14:0718008

47:14:0701001

47:14:0718012

47:14:0701001

47:14:0000000:39107

 :40

 :74

 :56

 :39

 :55

 :1

 :13

 :19  :11

 :2

 :3  :7  :22
 :15

 :10
 :9

 :16
 :17

 :18  :6

 :15

47:14:0718011

 :8
15

16

126

127

 :14
 :3

 :12
 :252  :11  :13

Ленинградская область
Ломоносовский район

Копорское сельское поселение

С

Ю

 
Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта   2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 4 из 17
Выносной лист 3



47:14:0701001
47:14:0000000:39107

 :73

 :54

 :71

 :52

 :53

 :72

17

18

19

123

124

125

Ленинградская область
Ломоносовский район

Копорское сельское поселение

С

Ю

 
Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта   2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 5 из 17
Выносной лист 4



47:14:0701001
47:14:0000000:39107

 :68

 :49

 :69

 :50

 :51

 :70

20

21

22

120

121

122

Ленинградская область
Ломоносовский район

Копорское сельское поселение

С

Ю

 
Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта   2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 6 из 17
Выносной лист 5



47:14:0701001
47:14:0000000:39107

 :314

 :47

 :66

 :46

 :314

 :45

 :65

 :67

 :48

23

24

25

117

118

119

Ленинградская область
Ломоносовский район

Копорское сельское поселение

С

Ю

 
Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта   2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 7 из 17
Выносной лист 6



47:14:0701001
47:14:0000000:39107

47:14:0000000:39209

 :79

 :42

 :63

 :314

 :44

 :314

 :64

26

27

28

114

115

116

Ленинградская область
Ломоносовский район

Копорское сельское поселение

С

Ю

 
Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта   2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 8 из 17
Выносной лист 7



47:14:0701001

 :38

47:14:0000000:39107

 :61

 :62

 :41

29

30

31

109
110111

112

113

Ленинградская область
Ломоносовский район

Копорское сельское поселение

С

Ю

 
Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта   2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 9 из 17
Выносной лист 8



47:15:0113002

47:14:0000000:39107
47:14:0701001

 :7

47:15:0000000:24805

Ленинградская область
Сосновоборский муниципальный район

г.Сосновый Бор

 :12

 :32

 :36

 :33 :37

32

33

34

106

107

108

Ленинградская область
Ломоносовский район

Копорское сельское поселение

С

Ю

 Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта  2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 10 из 17
Выносной лист 9



47:15:0113002

 :13

 :233

 :7

 :232

 :12

47:15:0000000:24805

47:15:0000000:24805

47:15:0000000:24805

 :12

 :12

35

36

37

103

104

105

Ленинградская область
Сосновоборский муниципальный район

г.Сосновый Бор

С

Ю

 Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта  2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 11 из 17
Выносной лист 10



47:15:0113002

47:15:0112002

 :68

47:15:0000000:25936

 :232

38

39

101

102

ФГУП «НИТИ им. А.М.Александрова» (ЛАЭС)

 :131

 :177

 :177

Ленинградская область
Сосновоборский муниципальный район

г.Сосновый Бор

С

Ю

 Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта  2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 12 из 17
Выносной лист 11



47:15:0112002
 :68

40

41

42

95

96

97

98
99

100

ФГУП «НИТИ им. А.М.Александрова» (ЛАЭС)

Ленинградская область
Сосновоборский муниципальный район

г.Сосновый Бор

С

Ю

 Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта  2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 13 из 17
Выносной лист 12



47:15:0112002

 :67

 :624

 :624

 :624

 :68

 :136

 :68

 :37

г.Сосновый Бор

43
44

45

46

47

48
49

50

92

93

94

ФГУП «НИТИ им. А.М.Александрова» (ЛАЭС)

Ленинградская область
Сосновоборский муниципальный район

г.Сосновый Бор

С

Ю

 Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта  2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 14 из 17
Выносной лист 13



47:15:0112002

 :30

 :30

 :41

 :144

 :41

 :134

47:15:0000000:24805

 :67

 :37

47:15:0000000:24805

 :132
 :137

 :132

 :137

47:15:0112001
 :11

 :26

 :142
 :69

 :130

 :135

 :68

51

52

53

87

88

89
90

91

ФГУП «НИТИ им. А.М.Александрова» (ЛАЭС)

Ленинградская область
Сосновоборский муниципальный район

г.Сосновый Бор

С

Ю

 Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта  2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 15 из 17
Выносной лист 14



47:15:0112002

 :69

 :30

47:15:0112001

 :11

 :26

54

55
5657

58

59
606162 63 64

8384

85

86

ФГУП «НИТИ им. А.М.Александрова» (ЛАЭС)

Ленинградская область
Сосновоборский муниципальный район

г.Сосновый Бор

С

Ю

 Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта  2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 16 из 17
Выносной лист 15



47:15:0112002

 :32

 :26

 :26

 :13

 :69

 :69

 :12

65

66

67
68

69 70 71

72
73

74
75

76

77

78
79808182

Территория Ленинградской ЛАЭС

ФГУП «НИТИ им. А.М.Александрова» (ЛАЭС)
 :1

 :30

Ленинградская область
Сосновоборский муниципальный район

г.Сосновый Бор

С

Ю

 
Подпись _______________________ Дата "___" _______ ____  г 01       марта   2024

Условные обозначения:

47:14:0602004

3

:11

Масштаб 1:2000

Схема расположения границ публичного сервитута

- воздушная линия электропередач высокого напряжения ВЛ 110кВ

- обозначение характерных точек границы публичного сервитута

- граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- граница кадастрового квартала
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- номер кадастрового квартала

- граница публичного сервитута

- граница сооружения - ВЛ-110 кВ Копорская-5 (Кадастровый номер 47:15:0000000:14394)

Лист 17 из 17
Выносной лист 16


	план границ.pdf
	листы.pdf

	границы.pdf
	Листы и виды
	ВЛ 110кВ Копорская-5-1
	ВЛ 110кВ Копорская-5-2
	ВЛ 110кВ Копорская-5-3
	ВЛ 110кВ Копорская-5-4
	ВЛ 110кВ Копорская-5-5
	ВЛ 110кВ Копорская-5-6
	ВЛ 110кВ Копорская-5-7
	ВЛ 110кВ Копорская-5-8
	ВЛ 110кВ Копорская-5-9
	ВЛ 110кВ Копорская-5-10
	ВЛ 110кВ Копорская-5-11
	ВЛ 110кВ Копорская-5-12
	ВЛ 110кВ Копорская-5-13
	ВЛ 110кВ Копорская-5-14
	ВЛ 110кВ Копорская-5-15
	ВЛ 110кВ Копорская-5-16





